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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

PAS PROCESIT TË ANKIMIT 

 [13.07.2022] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “VERTIKUS” sh.p.k   me Nr. NIPT-it  L92202031A  dhe me 

adrese Tirane, Farke, SELITE, Rruga "Bilal Sina", Nr. Pasurie 153/97+1-N2 Vol.42 faqe 197, 

Zona Kadastrale 3292.                             

 

Procedura e prokurimit: Marreveshje Kuader – e Hapur e thjeshtuar sherbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-33018-06-15-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Sherbimi i mirembajtjes se ashensoreve te godines 
qendrore te OSHEE Group sh.a per 3 vjet”  me fond limit 5,716,214 (pese milion e shtateqind 
e gjashtembedhjete mije e dyqind e katermbedhjete) Leke pa TVSH  dhe kohëzgjatja e 
kontratës 36 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 80 datë 20 Qershor 
2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 
Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 
të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
 
1.Operatori Ekonomik “VERTIKUS” sh.p.k                                         L92202031A                                                                    
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  
  
Vlera  e ofruar:  4,783,050 (kater milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije e pesedhjete) 
Leke pa TVSH  . 
 
2. BOE “EFM Elevator Group (Marcel Feti) ” sh.p.k &           L81406008M  
   “GSM Klimaire” sh.p.k                                                             L268042206O 
Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     
 
Vlera  e ofruar: 4,963,200 (kater milion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) 
Leke pa TVSH. 
 
3.Operatori Ekonomik “Sulollari Klima” sh.p.k                                 K01529003M                                                                    
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 
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Vlera  e ofruar:  5,498,820 (pese milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e 
njezet) Leke pa TVSH . 
 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 
1.Operatori Ekonomik “Sulollari Klima” sh.p.k                                 K01529003M                                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Arsyet : Autorizimi i prodhuesit nuk eshte paraqitur ne formen dhe permbajtjen e kerkuar ne 
piken 2.3.3 te kapaciteteve teknike te DT. 

 
2. BOE “EFM Elevator Group (Marcel Feti) ” sh.p.k &           L81406008M  
   “GSM Klimaire” sh.p.k                                                             L268042206O 

   Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

 Arsyet : Nuk ploteson kriterin 2.3.4 te Dokumentave te Tenderit, Kapacitete Teknike. 

OE  pjese e BO nuk paraqesin License Zbatimi NS 3 A per subjektin, gjithashtu formulari i 
sigurimit te ofertes nuk eshte ne emerin e bashkimit te operatoreve, sic kerkohet ne nenin 88 
pika 2 e VKM.  
 
 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 
mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 
 
1.Operatori Ekonomik “VERTIKUS” sh.p.k                                         L92202031A                                                                    
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  
  
Vlera  e ofruar:  4,783,050 (kater milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije e pesedhjete) 
Leke pa TVSH  . 
 
Totali i pikëve të marra 100 
 
Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [OSHEE Group sh.a, ne adresen Bulevardi “Gjergj Fishta”, 

Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Njesise se Prokurimit] sigurimin e 

kontratës brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Ankesat: ska 

 

  


